Município de Ocauçu

Av. Celeste Casagrande, n.º 204-  Fones: (14)  3475-1204  -  Fax: 3475-1516
CEP17.540-000   -   O C A U Ç U / S P   -   CNPJ: 44.482.248/0001-01

“ Ocauçu Cidade Amiga ”
——’’’’——

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 – G

ALESANDRA COLOMBO MARANA, Prefeita do Município de Ocauçu, Comarca de Marília, Estado de

São Paulo, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado da Prova Prática para os

cargos de Operador de Máquinas e de Cozinheiro Geral, referente ao Concurso Público aberto através

do Edital de Concurso Público Nº 001/2019.

Ocauçu/SP, 28 de agosto de 2019.

ALESANDRA COLOMBO MARANA

PREFEITA MUNICIPAL

Operador de Máquinas

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Prova teórica Prática Média final

1 1606496 27/04/1986 Renato Rosa Silveira 35,00 88,00 61,50

2 1609193 18/06/1979 Anderson Luiz Barbosa 40,00 82,50 61,25

3 1616422 16/02/1998 Eder Humberto Colombo 35,00 72,50 53,75

4 1616461 07/05/1985 Helton Junior De Oliveira Moreira 30,00 62,50 46,25

Cozinheiro Geral

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Prova teórica Prática Média final

1 1598834 09/05/1983 Ednei Escaliao 95,00 99,00 97,00

2 1605043 09/06/1984 Deize Vanessa Teixeira 95,00 99,00 97,00

3 1618371 25/12/1983 Deise Jeizuiene Mota Dos Santos 90,00 97,00 93,50

4 1611599 10/03/1973 Rosangela Alves Goncalves De Rossi 95,00 86,00 90,50

5 1618210 18/06/1974 Nilza Batista Espin 70,00 99,00 84,50

6 1619559 04/04/1977 Alessandra Cristina Colombo 70,00 99,00 84,50

7 1618160 19/08/1977 Sirlei Cristina Da Silva 70,00 99,00 84,50

8 1615679 26/06/1973 Nair Leandro Dos Santos 80,00 87,00 83,50

9 1617971 22/01/1981 Rosangela Da Silva Dos Santos 70,00 97,00 83,50

10 1611500 13/02/1981 Luzinete Clemente Nery Julio 75,00 92,00 83,50

11 1601729 27/10/1987 Cristiane Antonia De Oliveira 70,00 97,00 83,50

12 1619388 06/07/1975 Marisa Carvalho De Andrade 75,00 91,00 83,00

13 1619077 16/12/1995 Francisly Neves Pereira Silverio 80,00 85,00 82,50

14 1619769 02/02/1967 Roseli Aparecida Teodoro 85,00 79,00 82,00

15 1619470 08/02/1978 Celia Teixeira Da Silva 70,00 69,00 69,50